
Kaunas

1. 301 Barracuda 1.8
2. 106 Straight Ballet Leg 1.6
3. 363 Water Drop 1.8
4. 401 Swordfish 2.1

Teisėjai: Sekretoriatas:
1. Austina Milienė 1.
2. Jurga Dimšienė
3. Ramilė Baržinskaitė
4. Ula Lazutkaitė
5. Ieva Kazlauskaitė 

Nr. St.Nr. Pavardė, vardas Gimimo
 metai

Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

da Koef. Rezultatas

1 1 Milda Navickaitė 2012 301 6.0 5.0 4.9 4.9 5.0 1.8 8.940
SM Nemunas 106 5.5 5.0 5.6 5.2 5.3 1.6 8.533

363 5.7 5.8 5.6 5.3 5.5 1.8 10.080
401 5.5 5.3 5.3 6.1 5.3 2.1 11.270

Suma 7.3 38.823
PA Banga 100% 53.183

2 2 Deina Dubikaltytė 2012 301 6.8 5.5 5.4 5.3 5.5 1.8 9.840
SM Nemunas 106 6.5 5.6 5.7 5.1 5.2 1.6 8.800

363 6.0 5.9 5.8 5.9 5.8 1.8 10.560
401 5.4 5.4 5.4 5.7 5.4 2.1 11.340

Suma 7.3 40.540
100% 55.534

3 3 Augvilė Lapkė 2013 301 5.0 4.8 4.5 4.4 4.2 1.8 8.220
SM Nemunas 106 5.0 4.8 4.8 4.9 4.7 1.6 7.733

363 4.9 4.3 4.7 4.7 4.7 1.8 8.460
401 4.6 4.8 4.4 4.7 4.3 2.1 9.590

Suma 7.3 34.003
100% 46.580

4 4 Gabija Čekanauskaitė 2012 301 5.2 4.4 4.6 4.3 4.2 1.8 7.980
PA Banga 106 4.5 4.3 4.4 4.4 4.6 1.6 7.093

363 4.2 4.0 4.6 4.4 4.4 1.8 7.800
401 4.0 4.0 4.5 4.3 4.6 2.1 8.960

Suma 7.3 31.833
100% 43.607
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5 5 Gabija Keraitė 2012 106 6.2 5.4 5.5 5.1 5.5 1.8 9.840
SM Nemunas 227d 6.0 5.5 5.6 5.2 5.5 1.6 8.853

301 5.9 5.5 5.7 5.2 5.3 1.8 9.900
311 5.5 5.8 5.5 5.4 5.4 2.1 11.480

Suma 7.3 40.073
100% 54.895





Kaunas

Vieta Starto 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo

 metai Komanda 100%
 rezultatas

1 2 Deina Dubikaltytė 2012 SM Nemunas 55.534
2 5 Gabija Keraitė 2012 SM Nemunas 54.895
3 1 Milda Navickaitė 2012 SM Nemunas 53.183
4 3 Augvilė Lapkė 2013 SM Nemunas 46.580
5 4 Gabija Čekanauskaitė 2012 PA Banga 43.607

Varžybų vyr. Teisėja ir sekretorė Gabija Daukšaitė

Dailiojo plaukimo vaikų privalomosios programos varžybos „Banga“

2024 m. vasario 9 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

I amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės 



Kaunas

1. 21 To assume a front Pike position 1.5
2. 22 Somersault back tuck 1.2
3. 12 Flamingo 1.6
4. 11 Somersault back pike 1.7

Teisėjai: Sekretoriatas:
1. Austina Milienė 1.
2. Jurga Dimšienė
3. Ramilė Baržinskaitė
4. Ula Lazutkaitė
5. Ieva Kazlauskaitė 

Nr. St.Nr. Pavardė, vardas Gimimo
 metai Fig. Nr. 1 2 3 4 5

B
au

da Koef. Rezultatas

1 1 Miglė Žakarytė 2014 21 5.0 5.9 5.4 5.1 5.3 1.5 7.900
Šiaulių Delfinas 22 5.5 5.7 5.8 5.4 5.8 1.2 6.800

12 5.5 5.7 5.7 5.1 5.7 1.6 9.013
11 4.9 5.7 5.8 5.0 5.8 1.7 9.350

Suma 6.0 33.063
100% 55.106

2 2 Taisija Ravinskaja 2015 21 5.8 5.8 5.4 5.6 5.4 1.5 8.400
SM Nemunas 22 5.8 5.7 5.5 5.6 5.5 1.2 6.720

12 5.7 5.4 5.5 5.3 5.5 1.6 8.747
11 5.8 5.5 5.4 5.8 5.4 1.7 9.463

Suma 6.0 33.330
100% 55.550

3 3 Kamilė Baltrušaitytė 2014 21 4.4 5.0 5.1 5.3 5.0 1.5 7.550
Šiaulių Delfinas 22 4.3 4.2 4.4 4.7 4.5 1.2 5.280

12 3.7 4.0 4.5 4.6 4.5 1.6 6.933
11 3.8 4.0 4.5 3.9 4.1 1.7 6.800

Suma 6.0 26.563
100% 44.272

4 4 Agnė Janavičiūtė 2015 21 4.8 5.5 5.4 5.5 5.5 1.5 8.200
Šiaulių Delfinas 22 4.6 4.5 5.1 4.9 5.1 1.2 5.840

12 5.0 5.0 4.9 5.1 4.8 1.6 7.947
11 5.3 5.5 5.4 5.3 5.2 1.7 9.067

Suma 6.0 31.053
100% 51.756

5 5 Paula Musneckytė 2015 21 4.0 3.9 4.5 5.0 4.7 1.5 6.600
Šiaulių Delfinas 22 4.4 4.0 4.8 4.5 4.0 1.2 5.160

12 4.0 4.2 5.0 4.7 4.2 1.6 6.987
11 4.7 4.2 4.5 4.6 4.4 1.7 7.650

Suma 6.0 26.397
100% 43.994

Dailiojo plaukimo vaikų privalomosios programos varžybos „Banga“

2024 m. vasario 9 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS 
I amžiaus grupė - 10 metų ir jaunesnės

TEISĖJŲ BRIGADOS 

Gabija Daukšaitė



6 6 Eimilė Puzoraitė 2015 21 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.000
Šiaulių Delfinas 22 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.000

12 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.6 0.000
11 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.7 0.000

Suma 6.0 0.000
100% 0.000

7 7 Ieva Kalaitytė 2016 21 4.6 4.5 5.0 4.9 4.9 1.5 7.200
Šiaulių Delfinas 22 4.8 4.7 5.0 4.6 5.0 1.2 5.800

12 4.6 4.6 4.5 4.3 4.5 1.6 7.253
11 5.0 4.4 5.0 4.5 5.0 1.7 8.217

Suma 6.0 28.470
100% 47.450

8 8 Austėja Klimavičiūtė 2016 21 3.5 3.4 3.7 4.4 3.7 1.5 5.450
PA Banga 22 4.1 4.0 4.1 4.5 4.2 1.2 4.960

12 3.8 4.5 4.6 4.2 4.5 1.6 7.040
11 3.5 3.3 4.0 3.5 3.4 1.7 5.893

Suma 6.0 23.343
100% 38.906

9 9 Beatričė Kryževičiutė 2016 21 3.9 3.7 4.0 4.2 4.0 1.5 5.950
SM Nemunas 22 4.7 4.8 4.8 5.3 4.8 1.2 5.760

12 4.5 4.4 4.3 4.1 4.2 1.6 6.880
11 4.5 4.2 5.2 5.1 4.7 1.7 8.103

Suma 6.0 26.693
100% 44.489

10 10 Kateryna Didok 2015 21 4.3 4.6 4.6 4.3 4.6 1.5 6.750
Šiaulių Delfinas 22 4.1 4.9 4.7 5.0 4.8 1.2 5.760

12 5.0 5.0 4.9 4.6 4.8 1.6 7.840
11 4.8 4.6 4.5 5.0 4.7 1.7 7.990

Suma 6.0 28.340
100% 47.233

11 11 Melita Charko 2014 21 5.7 5.7 5.6 4.9 5.5 1.5 8.400
SM Nemunas 22 5.9 5.7 5.9 5.7 5.8 1.2 6.960

12 6.0 5.1 5.8 5.2 5.2 1.6 8.640
11 5.8 5.6 5.5 5.4 5.5 1.7 9.407

Suma 6.0 33.407
100% 55.678

12 12 Smiltė Poškevičiūtė 2015 21 4.8 4.9 5.0 4.6 5.0 1.5 7.350
Šiaulių Delfinas 22 4.5 4.7 5.2 4.7 5.2 1.2 5.840

12 4.8 5.0 5.1 5.4 5.2 1.6 8.160
11 5.1 5.0 4.8 5.1 5.0 1.7 8.557

Suma 6.0 29.907
100% 49.844

13 13 Rusnė Bajelytė 2015 21 3.5 3.6 4.0 4.0 4.0 1.5 5.800
Šiaulių Delfinas 22 4.3 4.4 5.0 4.5 4.4 1.2 5.320

12 4.3 4.3 4.5 4.1 4.0 1.6 6.773
11 4.3 4.3 4.5 4.5 4.3 1.7 7.423

Suma 6.0 25.317
100% 42.194

14 14 Gytė Syčiovė 2014 21 5.1 5.0 4.5 5.2 4.5 1.5 7.300
SM Nemunas 22 5.5 4.6 5.1 5.2 4.6 1.2 5.960

12 5.7 4.5 5.3 5.4 5.2 1.6 8.480
11 5.5 5.1 4.1 5.0 5.0 1.7 8.557

Suma 6.0 30.297
100% 50.494



15 15 Mileta Raudytė 2015 21 3.5 4.8 4.6 4.7 4.6 1.5 6.950
Šiaulių Delfinas 22 5.4 4.9 5.6 5.1 5.5 1.2 6.400

12 5.0 5.0 5.1 5.2 5.1 1.6 8.107
11 5.0 5.0 5.0 5.2 5.1 1.7 8.557

Suma 6.0 30.013
100% 50.022

16 16 Eglė Urbonaitė 2014 21 5.2 5.9 5.7 5.8 5.9 1.5 8.700
Šiaulių Delfinas 22 5.2 5.5 5.5 5.5 5.5 1.2 6.600

12 5.3 5.5 5.2 5.3 5.1 1.6 8.427
11 5.4 5.4 5.0 5.3 5.3 1.7 9.067

Suma 6.0 32.793
100% 54.656

17 17 Katalėja Zakytė 2015 21 4.5 5.6 5.1 5.0 5.1 1.5 7.600
Šiaulių Delfinas 22 4.6 5.0 5.3 5.2 5.3 1.2 6.200

12 5.1 5.0 4.9 5.0 4.9 1.6 7.947
11 4.3 4.9 5.1 4.5 5.2 1.7 8.217

Suma 6.0 29.963
100% 49.939

18 18 Adelė Polekaitė 2015 21 5.3 5.5 5.2 5.4 5.2 1.5 7.950
SM Nemunas 22 5.5 5.5 5.4 5.3 5.3 1.2 6.480

12 5.4 5.4 5.3 5.2 5.2 1.6 8.480
11 5.2 5.4 4.9 5.2 4.8 1.7 8.670

Suma 6.0 31.580
100% 52.633

19 19 Austėja Pakarklytė 2015 21 4.9 5.0 5.3 5.1 5.3 1.5 7.700
Šiaulių Delfinas 22 4.9 5.6 5.0 5.4 5.1 1.2 6.200

12 4.8 5.0 4.9 5.0 5.0 1.6 7.947
11 3.8 4.5 4.7 4.8 5.1 1.7 7.933

Suma 6.0 29.780
100% 49.633

20 20 Agota Elena Bartkutė 2015 21 3.3 3.9 4.0 4.6 4.5 1.5 6.200
Šiaulių Delfinas 22 3.5 4.9 5.1 4.8 4.9 1.2 5.840

12 4.0 4.0 4.0 4.2 4.0 1.6 6.400
11 4.5 4.8 4.6 4.5 4.7 1.7 7.820

Suma 6.0 26.260
100% 43.767

21 21 Urtė Bartaševičiūtė 2015 21 4.0 4.0 4.1 4.3 4.1 1.5 6.100
Šiaulių Delfinas 22 4.7 5.1 5.3 5.0 5.3 1.2 6.160

12 5.5 5.8 5.7 5.5 5.6 1.6 8.960
11 5.2 5.0 5.7 5.6 5.6 1.7 9.293

Suma 6.0 30.513
50.856

22 22 Amelija Vaičeliūnaitė 2014 21 5.0 5.2 5.4 4.7 5.4 1 5.200
Šiaulių Delfinas 22 4.5 5.0 5.4 5.2 5.3 1.5 7.750

12 5.0 5.7 5.2 5.3 5.4 1.2 6.360
11 5.5 5.8 5.8 5.7 5.7 1.6 9.173

Suma 5.3 28.483
100% 53.742

23 23 Reina Songailaitė 2016 21 4.4 4.2 4.6 4.5 4.6 1 4.500
SM Nemunas 22 5.0 4.8 5.1 5.0 4.9 1.5 7.450

12 4.7 4.5 4.7 4.5 4.6 1.2 5.520
11 5.3 5.0 5.1 5.3 5.2 1.6 8.320

Suma 5.3 25.790
100% 48.660

24 24 Gustė Mingilaitė 2015 21 4.9 5.0 5.0 4.3 4.9 1 4.933
Šiaulių Delfinas 22 5.1 5.6 5.1 5.2 5.5 1.5 7.900



12 5.6 5.0 4.9 4.4 4.8 1.2 5.880
11 5.0 5.9 5.4 5.2 5.4 1.6 8.533

Suma 5.3 27.247
100% 51.409

25 25 Vakarė Čepulytė 2016 21 4.0 4.8 4.9 4.8 4.9 1 4.833
Šiaulių Delfinas 22 4.5 5.2 5.2 5.1 5.4 1.5 7.750

12 5.7 5.7 5.6 5.2 5.7 1.2 6.800
11 5.5 5.8 5.3 5.1 5.4 1.6 8.640

Suma 5.3 28.023
100% 52.874

26 26 Meda Židonytė 2014 21 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 0.000
PA Banga 22 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 0.000

12 0.0 0.0 0 0.0 0.0 0.0 1.2 0.000
11 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.6 0.000

Suma 5.3 0.000
100% 0.000

27 27 Veronika Listratenko 2015 21 5.0 5.8 5.6 5.8 5.7 1 5.700
Šiaulių Delfinas 22 5.5 5.0 5.4 5.5 5.5 1.5 8.200

12 5.3 5.8 5.9 5.4 5.6 1.2 6.720
11 5.2 5.5 5.4 5.7 5.4 1.6 8.693

Suma 5.3 29.313
100% 55.308

28 28 Fausta Varinauskaitė 2014 21 4.0 3.6 4.2 5.0 4.2 1 4.133
SM Nemunas 22 5.0 4.9 4.6 5.2 4.6 1.5 7.250

12 4.7 4.8 4.9 5.0 4.8 1.2 5.800
11 4.5 4.3 4.9 5.1 4.6 1.6 7.467

Suma 5.3 24.650
100% 46.509



Kaunas

Vieta Starto 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo

 metai Komanda 100%
 rezultatas 

1 11 Melita Charko 2014 SM Nemunas 55.678
2 2 Taisija Ravinskaja 2015 SM Nemunas 55.550
3 27 Veronika Listratenko 2015 Šiaulių Delfinas 55.308
4 1 Miglė Žakarytė 2014 Šiaulių Delfinas 55.106
5 16 Eglė Urbonaitė 2014 Šiaulių Delfinas 54.656
6 22 Amelija Vaičeliūnaitė 2014 Šiaulių Delfinas 53.742
7 25 Vakarė Čepulytė 2016 Šiaulių Delfinas 52.874
8 18 Adelė Polekaitė 2015 SM Nemunas 52.633
9 4 Agnė Janavičiūtė 2015 Šiaulių Delfinas 51.756

10 24 Gustė Mingilaitė 2015 Šiaulių Delfinas 51.409
11 21 Urtė Bartaševičiūtė 2015 Šiaulių Delfinas 50.856
12 14 Gytė Syčiovė 2014 SM Nemunas 50.494
13 15 Mileta Raudytė 2015 Šiaulių Delfinas 50.022
14 17 Katalėja Zakytė 2015 Šiaulių Delfinas 49.939
15 12 Smiltė Poškevičiūtė 2015 Šiaulių Delfinas 49.844
16 19 Austėja Pakarklytė 2015 Šiaulių Delfinas 49.633
17 23 Reina Songailaitė 2016 SM Nemunas 48.660
18 7 Ieva Kalaitytė 2016 Šiaulių Delfinas 47.450
19 10 Kateryna Didok 2015 Šiaulių Delfinas 47.233
20 28 Fausta Varinauskaitė 2014 SM Nemunas 46.509
21 9 Beatričė Kryževičiutė 2016 SM Nemunas 44.489
22 3 Kamilė Baltrušaitytė 2014 Šiaulių Delfinas 44.272
23 5 Paula Musneckytė 2015 Šiaulių Delfinas 43.994
24 20 Agota Elena Bartkutė 2015 Šiaulių Delfinas 43.767
25 13 Rusnė Bajelytė 2015 Šiaulių Delfinas 42.194
26 8 Austėja Klimavičiūtė 2016 PA Banga 38.906
27 6 Eimilė Puzoraitė 2015 Šiaulių Delfinas 0.000
28 26 Meda Židonytė 2014 PA Banga 0.000

Gabija Daukšaitė
Varžybų vyr. Teisėja ir sekretorė

Dailiojo plaukimo vaikų privalomosios programos varžybos „Banga“

2024 m. vasario 9 d.

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

I amžiaus grupė - 10 ir jaunesnės
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